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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve viti 2015)
Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas Natyrés

Note Viti i mbyllur me 31| Viti i mbyllur me 31
dhjetor 2015 dhjetor 2014
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 8 181,975,383 166,703,616
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né 4.638,268 4.662.801
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
Té ardhura té tjera té shfrytézimit
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 9 (111,397,705) (92,407,851)
1. Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (111,397,705) (92.407.851)
2. Té tjera shpenzime
Shpenzime té personelit 10 (31,164,733) (28,408,524)
1. Paga dhe shpérblime (26.829.825) (28.408.524)
2. Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paragitur vegmas (4.334.908)
Inga shpenzimet
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (4,605,080) (15,736,443)
Shpenzime té tjera shfrytézimi (26,782,334) (22,048,601)
Té ardhura té tjera 600,459 -
1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése
(paragitur vecmas té
2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve
afatgjate (paraqitur
3. Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tjera té ngjashme 600,459
(paragitur vecmas té
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té
mbaijtura si aktive
Shpenzime financiare 11 (1.720,013) (2,461,173)
1. Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vecmas (1.043.504) (1.884.325)
ishpenzimet pér
2. Shpenzime t é tjera financiare (676.509) (576,648)
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet
Fitimi/Humbja para tatimit 11,544,245 10,303,825
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 2,070,526 1,841,264
1. Shpenzimi i tatim fitimit té periudhés 2,070,526 1,841,264
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve
Fitimi/Humbja e vitit 12 9,473,719 8,462,561
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
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